
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                                                           РІШЕННЯ

№ 209
  05.10.2022 р.
  м.Бібрка

Про залишення без змін тарифів на централізоване водопостачання 
та централізоване водовідведення, що надаються 
КП “Бібрський водоканал” Бібрської міської ради
затверджених рішенням виконавчого комітету Бібрської міської ради 
№171 від 30.08.2022 року

      Розглянувши вимогу жителів м.Бібрка (представника громади О.Г.Гнатюк) вх. №918 від
29.09.2022  року  щодо  повернення  тарифів  на  водопостачання  та  водовідведення  на
довоєнний тариф, керуючись Законом України “Про особливості регулювання відносин на
ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого
відновлення  їх  функціонування”  №  2479-IX від  29.07.2022  року,  Законом  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Залишити  без  змін  тарифи  на  централізоване  водопостачання  та  централізоване
водовідведення,  що  надаються  КП  “Бібрський  водоканал”  Бібрської  міської  ради,
затверджені рішенням  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  №171  від  30.08.2022
року  “Про  встановлення  тарифів  на  централізоване  водопостачання  та  централізоване
водовідведення, що надаються КП "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради”.
2. Не повертати тарифи на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення
що надаються  КП “Бібрський водоканал” Бібрської  міської  ради,  до розміру тарифів,  що
застосовувались станом на 24.02.2022 року.
3. Опублікувати  дане рішення на офіційному сайті Бібрської міської ради.
4.  Контроль  за  виконанням даного рішення  покласти  на  керуючого  справами (секретаря)
виконавчого комітету С.З.Охримович.

 
       Бібрський міський голова                                                              Р.Я.Гринус 


